doa ,
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício Presidente TancredoNeves
Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Sue: www.camaratatussp.gor. br à email:diretoria camaratatui. sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1066
oficiar ao Exma. SenhoraPrefeita Municipal de Tatuí, para que informe quaisforam as
medidas adotadas até o momento, de modo a conter a proliferaçãoda dengue em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Somos rotineiramente questionadosa respeito das ações que aPrefeitura local
* vem desempenhando, de módo a conter o surto da dengue em Tatuí.

Portanto e com vias a levar os devidos ascuenimentos a população,
solicitamosa maça das ações a realizadas.

e

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021. pe

Vereadores:    Fetal) C

ghipaçaAI o É Renan
“amFº pt

Cíntia Y maroto — MaurícioEco

Aga.Godi ce eEeDs
Gabrlela Xavi João Francisco de Lima Filho  Idir Proença.

/ q (é E Za

SG Eee
Claudião Oklahoma

Vereador

GAMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ —

Data: 09/04/2021 Hora: 13:35

[Requerimento No 1066/2021 o
NúmerodeProtocolo—

Ea,

Autoria: JOÃO EDER ALVES INIGUEL, CINTIA YAMAnOIO, GABRIELA

XAVIER, JOÃO dd, MAURICIO COUTO,RENANCORTEZ, VALDIR DE

(Assunto: Requer da Prafeita que informe quaisform.as
medidasadotadas até o momento, de modo a conter a

(proliferaçãoda dengue em Tatul,

 “Tatuí Cidade Ternura— Capitalda x

t